AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
STIKALO 5-PORT TENDA 100/1000
POE (TEG1105P-4-63W)
50,99€
SKU: TEG1105P-4-63W
Kategorije: Mrežna oprema, Stikala
OPIS IZDELKA
Tenda TEG1105P-4-63W je 5 vratno stikalo 10/100/1000 z 4x PoE podporo do 58W, mini kovinsko
ohišje...
Tenda 5 vratno stikalo 10/100/1000 z 4x PoE podporo do 58W
Vmesniki 5x 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T N-Way (auto-MDI/MDI-X).
Poraba do 58W skupne porabe PoE
IEEE 802.3af do 15W/vrata, IEEE 802.3at do 30W/vrata
LED indikatorji Povezava/Aktivnost 100 Mbps in PoE.
˝Shrani in posreduj˝ arhitektura prenosa paketov.
Standard IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3af/at
Napajanje: DC 51V 1.25A, Poraba stikala do 63W.
Temperaturno območje delovanja: -0°C do 40°C, Vlažnost 10-90% brez kondenza
Največji prenos podatkov med vrati 10Gbps, 7440000pps/vrata, Do 2k MAC vnosov
Kovinsko ohišje, Možnost stenske montaže
Paket vsebuje: 1x Stikalo, 1x Napajalnik, 1x Navodila
Teža neto v kg: 0.8100
Teža bruto v kg: 0.8433
Pakiranje v kartonu: 30
Garancija v mesecih: 36
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.